
取締役副社長 小川 貴広

謹んで新春の祝詞を申し上げます。

昨年は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

お客様のご期待に少しでもお応えできたこと大変光栄に存じます。

本年もさらなるサービス向上に向け、引き続きコロナ禍ではござい

ますが、気持ちを新たに切り替えて取り組んで参りますので、

お気付きのことは何なりとご指導いただければ幸いです。

これからも 「買い手よし」 「売り手よし」 「世間によし」 の三方

よしを基本として、「いい社員」が「いい仕事」をして「いい会社」に

なるという目標を持ち、世のため、人のため、社会のために貢献し

続ける会社を目指し邁進していく所存です。

本年も変わらぬご愛顧のほど心よりお願い申し上げます。

ﾟ･*:.｡. .｡.:*･゜ﾟ･*:.｡

ダイイチタイムス

広島県内で発生する廃棄物・解体工事は「ダイイチ企業」にお任せ下さい。

2021 新 年 の ご 挨 拶

専務取締役 長谷川 俊道

あけましておめでとうございます。

昨年は大変お世話になり誠にありがとうございました。

時代が平成から令和に代わって二度目の新年を迎えましたが、新型

コロナウイルス感染症は、未だ収束の目途が立たず、特殊災害の脅

威を思い知らされながらの年末年始となりました。

2021年は、ニューノーマルを実行しながら、ハード面の充実とソフト

面の向上を図り、全てのお客様に安全・安心なサービスを提供し続け

られるよう、取り組んで参ります。

産業廃棄物処理業者の大きな役割である、「廃棄物から資源に」を

念頭に置き、3R活動と持続可能な循環型社会の形成に貢献して行く

所存です。本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

取締役 木船 博登

あけましておめでとうございます。

昨年は弊社としても、国内での新型コロナウイルス感染拡大を受けて、

今までに体験をしたことがない思いをしてまいりました。

景気の先行きが見えない中、皆様には大変ご愛顧をいただき心より感

謝を申し上げます。誠にありがとうございました。

今年もコロナの影響というものは続いていくと思われますので、感染防

止を進めていきながら、社会のために役立てる企業となるべく邁進を

していきたいと考えております。

本年も変わらぬご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

ダイイチタイムス
第66号 （新年号）

令和3年1月発行



lSO１４００１認証取得 優良産廃処理業者認定

URL : http:www.daiichi-kigyo.co.jp
E-mail：h.kifune@daiichi-kigyo.co.jp
営業時間：AM8：00～PM5：00 日祝定休

設立年月日 昭和62年7月8日 社員数：48名 車輌台数22台

〒739-1521 広島市安佐北区白木町三田字小椿1521-3
Tel 082-829-1270  Fax 082-829-1283

★編集後記★
あけましておめでとうございます。
2021年の干支「辛丑（かのとう
し）」が表す意味は、「緩やかな衰
退、痛みを伴う幕引きと、新たな命
の息吹」が互いを生かし合い、強め
合うことを意味する」とありました。
今は耐えるとき、辛いことが
多かった分、大きな希望が
芽生えることを信じて、
がんばっていきましょう。
長谷川 俊道

新 年 の ご 挨 拶

収集運搬課 課長

阿南 順也

あけましておめでとうございます。

昨年は大変お世話になり誠にありがとうござい

ました。今年、収集運搬課は感謝の心で真面

目に一生懸命やっていきますので、本年もよろ

しくお願いいたします。

中間処理課 課長

土師 龍太

あけましておめでとうございます。

昨年は大変お世話になり、

ありがとうございました。

コロナ禍ではありますが、今私達に出来る事

をしっかり確実に行い、お客様をお迎えしてま

いります。本年もダイイチ企業をどうぞよろしく

お願いいたします。

中間処理課 課長

御所園 秀和

あけましておめでとうございます。

昨年中は大変お世話になりまし

た。コロナウイルス感染症の終

息を願うとともに皆様のご健康とご多幸をお祈

り申し上げます。今後もコロナ感染拡大防止に

取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。

解体工事課 課長

仁方越 祐輔

あけましておめでとうございます。

昨年は大変お世話になり、誠に

ありがとうございました。本年も安全作業はもち

ろん、近隣の方々への配慮も十分に注意し、

施主様に喜ばれる現場づくりに励んでまいりま

す。本年もダイイチ企業をよろしくお願いいたし

ます。

総務部 部長

高橋 克典

あけましておめでとうございます。

昨年は大変お世話になりました。

コロナウイルスに翻弄された1年でしたが、災害

を含めて様々なリスクに備える必要性を改めて

認識いたしました。安心してお取引いただけるよ

うにコロナ対策に万全を尽くしてまいります。

本年もよろしくお願いします。

営業部 特命課長

藤村 由美子

あけましておめでとうございます。

昨年は大変お世話になりました。

コロナ禍で、体験したことのない事ばかりが続き、

戸惑うことも多い一年でしたが、考える力を鍛え

る一年でもありました。お客様により良いご提案

が出来るよう、今後も精進してまいります。

今年もよろしくお願い申し上げます。

lSO１４００１認証取得 優良産廃処理業者認定

URL : http:www.daiichi-kigyo.co.jp
E-mail：h.kifune@daiichi-kigyo.co.jp
営業時間：AM8：00～PM5：00 日祝定休

設立年月日 昭和62年7月8日 社員数：48名 車輌台数25台

〒739-1521 広島市安佐北区白木町三田字小椿1521-3
Tel 082-829-1270  Fax 082-829-1283


